

SUSITARIMAS NR.3
PRIE 2021M. LAPKRIČIO 29 D. STATYBOS DARBŲ RANGOS SUTARTIES Nr. 21SUT-106

Dėl sutartyje numatytų darbų kiekių (apimčių) tikslinimo ir papildomų darbų įsigijimo

2022 m. balandžio 4 d. Nr. 2022-SUT-038

Vilnius

UAB „EPSO-G“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, kurios juridinio asmens kodas 302826889, registruota buveinė yra adresu Gedimino pr. 20, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau – **Užsakovas**), atstovaujama l.e.p. generalinio direktoriaus Algirdo Juozaponio, veikiančio pagal UAB „EPSO-G“ įstatus, ir

AB „Kauno tiltai“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, kurios juridinio asmens kodas 133729589, registruota buveinė yra adresu Ateities pl. 46 52502 Kaunas, Lietuvos Respublika, ir **UAB „Alkesta“**, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, kurios juridinio asmens kodas 249672710, registruota buveinė yra adresu Naujoji g. 118, 62175 Alytus, Lietuvos Respublika, veikiančių jungtinės veiklos pagrindu (toliau – **Rangovas**), atstovaujama pagrindinio partnerio AB „Kauno tiltai“ generalinio direktoriaus Aldo Rusevičiaus, veikiančio pagal AB „Kauno tiltai“ įstatus ir jungtinės veiklos sutartį,

toliau Užsakovas ir Rangovas kartu vadinami „**Šalimis**“, o kiekvienas atskirai – „**Šalimi**“.

Šiame Susitarime vartojamos sąvokos turi tokią pačią reikšmę, kuri joms buvo suteikta Sutartyje, jei šiame Susitarime aiškiai nenurodyta kitaip.

ATSIŽVELGIANT Į TAI, KAD:

- (A) po Fizinio barjero Lietuvos Respublikos teritorijoje prie Europos Sąjungos išorinės sienos II etapo įrengimo darbų pirkimo (pirkimo Nr. 567171) (toliau - Pirkimas) pradžios ir Pirkimo rezultatų nustatymo iš esmės padidėjo asmenų, bandančių nelegaliai kirsti Lietuvos Respublikos valstybės sieną su Baltarusijos Respublika, srautai;
- (B) Lietuvos Respublikos Seimas 2022 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XIV-932, atsižvelgdamas į grėsmę pirmaeiliams Lietuvos Respublikos nacionalinio saugumo interesams, visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje įvedė nepaprastąją padėtį, kurios metu viena iš taikomų nepaprastųjų priemonių yra valstybės sienos apsaugos sustiprinimo priemonė;
- (C) dėl Pirkimo metu nežinomų ir atsiradusių naujų, nuo Užsakovo valios nepriklausančių, aplinkybių, nurodytų (A) ir (B) punktuose, bei siekiant maksimaliai užtikrinti valstybės sienos apsaugą nuo neteisėtų jos pažeidimų bei tinkamą Fizinio barjero eksploataciją, kilo būtinybė atlikti papildomus darbus, susijusius su fiziniu barjero įrengimu:

1. Purvėnų PU papildomai įrengti praėjimo ir pravažiavimo vartus:

- 1.1. Rangovas, atsižvelgdamas į Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – Savininkas) išreikštą poreikį, paskaičiavo papildomų pravažiavimo vartų įrengimo kainą. Vienų papildomų pravažiavimo vartų kaina (medžiagos) – pagal sutarties priedo Nr. 2 p. 46 įkainį yra 2 450,30 Eur, pagal Rangovo pateiktą komercinį pasiūlymą pravažiavimo vartų montavimo darbų kaina yra 1 439,10 Eur. Viso vieno papildomų pravažiavimo vartų kaina su montavimo darbais yra 3 889,40 Eur, 18 (aštuoniolikos) pravažiavimo vartų kaina su montavimo darbais yra 70 009,20 Eur. Savininkas 2022-04-01 d. elektroniniu laišku patvirtino papildomų vartų įrengimo darbų poreikį ir suderino kainą.
- 1.2. Rangovas, atsižvelgdamas į Savininko išreikštą poreikį, paskaičiavo papildomų praėjimo vartų įrengimo kainą. Vienų papildomų praėjimo vartų kaina (medžiagos) – pagal sutarties priedo Nr. 2 p. 45 įkainį yra 505,04 Eur, pagal Rangovo pateiktą komercinį pasiūlymą praėjimo vartų montavimo darbų kaina yra 343,20 Eur. Viso vieno papildomų praėjimo vartų kaina su montavimo darbais yra 848,24 Eur, 5 (penkių) praėjimo vartų kaina su montavimo darbais yra 4 241,20 Eur. Savininkas 2022-04-01 d. elektroniniu laišku patvirtino papildomų vartų įrengimo darbų poreikį ir suderino kainą.

2. Druskininkų PU papildomai įrengti pravažiavimo vartus esamoje tvoroje:

- 2.1. Rangovas, atsižvelgdamas į Savininko išreikštą poreikį, paskaičiavo papildomų pravažiavimo vartų įrengimo kainą. Vienų papildomų pravažiavimo vartų kaina (medžiagos) – pagal sutarties priedo Nr. 2 p. 24 įkainį yra 2 450,30 Eur, pagal Rangovo pateiktą komercinį pasiūlymą pravažiavimo vartų montavimo kaina esamoje tvoroje yra 1 758,00 Eur. Viso vieno papildomų pravažiavimo vartų kaina su montavimo darbais yra 4 208,30 Eur, 2 (dviejų) pravažiavimo vartų kaina su montavimo darbais yra 8 416,60 Eur. Savininkas 2022-02-23 d. elektroniniu laišku patvirtino papildomų vartų įrengimo darbų poreikį ir suderino kainą.

3. Kapčiamiesčio (7 vnt.) ir Druskininkų (2 vnt.) PU papildomai įrengti 9 vnt. užraktų esamuose vartuose ir varteliuose. Taip pat reikalingas vartų ir vartelių vertikalumo atstatymas:

- 3.1. Rangovas, atsižvelgdamas į Savininko išreikštą poreikį, paskaičiavo papildomų spynų su vartų (vartelių) vertikalumo atstatymu. Vienos papildomos spynos įrengimas 139,00 Eur, vartų (vartelių) vertikalumo atstatymo darbai 118,19 Eur. Viso vienos spynos vartų (vartelių) su vertikalumo atstatymo darbais yra 257,19 Eur, 9 (devynių) spynų su vartų (vartelių) vertikalumo atstatymo darbais yra 2.314,71 Eur. Savininkas 2022-01-09 d. elektroniniu laišku patvirtino papildomų spynų įrengimo poreikį ir 2022-03-25

suderino kainą.

4. Purvėnų PU papildomas poreikis atlikti augmenijos valymo darbus (1 ha), kadangi įrengus Fizinį barjerą (toliau – FB) norint atlikti šiuos darbus reikėtų išardyti FB, kas būtų neracionalu ir neprotinga. Likusi augmenija gadintų FB, bei likusi augmenija trukdytų pasienio zonos stebėjimui:
 - 4.1. Rangovas, atsižvelgdamas į Savininko išreikštą poreikį, paskaičiavo papildomą augmenijos darbų valymo kainą, kuri pagal pateiktą komercinį pasiūlymą yra 2 985,00 Eur. Savininkas 2021-12-29 d. elektroniniu laišku patvirtino papildomą augmenijos valymo poreikį ir 2022-03-25 suderino kainą.
5. Purvėnų PU papildomas poreikis atlikti esamų pralaidų atnaujinimo darbus ir pritaikyti jas FB įrengimui. Derinant FB įrengimo sprendinius Purvėnų PU pagal atliktas topografijos nuotraukas identifiukuota, kad ruožuose VSŽ441-VSŽ0435, VSŽ438-VSŽ441 ir VSŽ0445-VSŽ0448, yra įrengtos pralaidos (11 vnt.) ant kurių nėra galimybės įrengti FB dėl jų esamos būklės (sulūžusios, nusidėvėjusios, nebeatlieka savo funkcijos, per trumpos ir kt.). Gautas iš Savininko poreikis pakeisti esamas pralaidas ir jas pritaikyti FB įrengimui:
 - 5.1. Rangovas, atsižvelgdamas į Savininko išreikštą poreikį, paskaičiavo papildomą, esamų pralaidų pritaikymo FB įrengimui, kainą kuri pagal pateiktą komercinį pasiūlymą yra:
 - 5.1.1. 1,0 m diametro esamos pralaidos pritaikymas fizinio barjero įrengimui 1 900,00 Eur (4 vnt. 7 600,00 Eur), 1,0 m diametro esamos pralaidos pritaikymo fizinio barjero įrengimui rangos darbai Purvėnų pasienio ruože 4 200,00 Eur (4 vnt. 16.800 Eur). Viso vienos 1,0 m. diametro pralaidos kainą su įrengimo darbais 6 100,00 Eur, 4 (keturių) 1,0 diametro esamų pralaidų pritaikymas FB įrengimui 24.400,00 Eur;
 - 5.1.2. 0,8 m diametro esamos pralaidos pritaikymas fizinio barjero įrengimui 1 650,00 Eur (2 vnt. 3 300,00 Eur), 0,8 m diametro esamos pralaidos pritaikymo fizinio barjero įrengimui rangos darbai Purvėnų pasienio ruože 4 150,00 Eur (2 vnt. 8 300,00 Eur). Viso vienos 0,8 m. diametro pralaidos kainą su įrengimo darbais 5 800,00 Eur, 2 (dviejų) 0,8 diametro esamų pralaidų pritaikymas FB įrengimui 11 600,00 Eur;
 - 5.1.3. 0,6 m diametro esamos pralaidos pritaikymas fizinio barjero įrengimui 1 260,00 Eur (5 vnt. 6 300,00 Eur), 0,8 m diametro esamos pralaidos pritaikymo fizinio barjero įrengimui rangos darbai Purvėnų pasienio ruože 2 640,00 Eur (5 vnt. 13 200,00 Eur). Viso vienos 0,6 m. diametro pralaidos kainą su įrengimo darbais 3 900,00 Eur, 5 (penkių) 0,6 diametro esamų pralaidų pritaikymas FB įrengimui 19 500,00 Eur;
 - 5.1.4. Viso 11 (vienuolikos) esamų pralaidų pritaikymas FB įrengimui 55 500,00 Eur. Savininkas 2021-02-28 d. elektroniniu laišku patvirtino papildomą pralaidų įrengimo poreikį ir 2022-03-25 suderino kainą.
6. Atliekant FB nusižymėjimo darbus, matuojant faktinį atstumą tarp VSŽ Kapčiamiesčio PU identifiukuota, kad FB tvoros įrengimo darbų kiekis Kapčiamiesčio PU didėja 7,235 km. Atsižvelgiant į tai, kad Sutarties Priede Nr. 2 nurodyti kiekiai yra preliminarūs ir Sutarties įgyvendinimo metu gali būti tikslinami. Taip pat Savininkas 2022-03-08 elektroniniu laišku išreiškė papildomą poreikį: 1) įrengti FB tvoros 50 m Kapčiamiesčio PU nuo VSŽ0064 link VSŽ0065; 2) prie kito Rangovo montuojamų pantoninių tiltų tarp VSŽ0053-VSŽ0064 ir VSŽ0064-VSŽ0068 (3,5 km) įrengti ant žemės 2 koncertinos vijas jas pririšant prie pantoninių tiltelių:
 - 6.1. Rangovas, atsižvelgdamas į Savininko išreikštą poreikį, vadovaudamasis Sutarties priede Nr. 2 pateiktais įkainiais paskaičiavo šių papildomų darbų kainą, kuri sudaro 1 562 048,52 Eur (detalizacija priede Nr. 1). Savininkas 2022-03-08 d. elektroniniu laišku patvirtino papildomų FB tvoros įrengimo darbų poreikį ir suderino kainą.
7. Atliekant FB nusižymėjimo darbus, matuojant faktinį atstumą tarp VSŽ Druskininkų PU identifiukuota, kad esamos tvoros atnaujinimo darbų kiekis didėja 25 m. Atsižvelgiant į tai, kad Sutarties Priede Nr. 2 nurodyti kiekiai yra preliminarūs ir Sutarties įgyvendinimo metu gali būti tikslinami:
 - 7.1. Rangovas vadovaudamasis Sutarties priede Nr. 2 pateiktais įkainiais paskaičiavo šių papildomų darbų kainą, kuri sudaro 895,32 Eur (detalizacija priede Nr. 1).
8. Atliekant FB nusižymėjimo darbus, matuojant faktinį atstumą tarp VSŽ Purvėnų PU ir atliepiant Savininko poreikį įrengti FB pirkimo metu nenumatytame ruože tarp VSŽ0446-VSŽ0447 identifiukuota, kad FB tvoros įrengimo darbų kiekis Purvėnų PU didėja 2,095 km. Atsižvelgiant į tai, kad Sutarties Priede Nr. 2 nurodyti kiekiai yra preliminarūs ir Sutarties įgyvendinimo metu gali būti tikslinami:
 - 8.1. Rangovas vadovaudamasis Sutarties priede Nr. 2 pateiktais įkainiais paskaičiavo šių papildomų darbų kainą, kuri sudaro 449 597,06 Eur (detalizacija priede Nr. 1). Savininkas 2022-02-09 d. elektroniniu laišku patvirtino papildomų FB tvoros įrengimo darbų poreikį ir suderino kainą.
9. Savininkas 2022-01-25 elektroniniu laišku buvo informuotas, kad derinant projektinius sprendinius pastebėta, jog Purvėnų PU šoninių koncertinos vijų įtempimas atliktas kas 40 m. Vadovaujantis pirkimo metu pateiktais atsakymais į klausimus „Įtempiamos vielos įtempėjai (iš abiejų stulpelio pusių) turi būti montuojama ne rečiau kaip ant kas penkto koncertinos laikančio stulpelio“. 2022-01-24 kasdienių susitikimų su Rangovu metu buvo išsakyta, jog Rangovas be problemų pataisys Lietuvos pusėje esančios šoninės vielos įtempimą pagal reikalavimus, tačiau įžvelgia didžiulę riziką pakeisti vielos esančios Baltarusijos pusėje įtempimą, nes tam, kad nekirsti sienos, yra paliktas pagal reikalavimus tik 50 cm atstumas, pilnai netelpa žmogus ir nėra kur tinkamai pasidėti medžiagų ir įrankių reikalingų neatitikimų ištaisymui. Iškyla didžiulė rizika patekti į konfliktą su

Baltarusija. Taip pat Rangovas pažymėjo, kad tokia maža plotė atliekant jau ištiesios koncertinos įtempimo darbus (gali reikėti naujai verti vielą) iškyla rizika susižaloti darbininkams – neįmanoma užtikrinti tinkamų darbų saugos reikalavimų. Atsižvelgiant į šią informaciją buvo priimtas sprendimas, kad: 1) Tam, kad išvengti galimo konflikto su Baltarusija ir nedidinti galimos rizikos darbuotojų susižeidimui, neperdaryti atliktų vielos įtempimo darbų Baltarusijos pusėje (Purvėnų PU VSŽ 435-438, 441-444, 456-460; 467-475, 477-511); 2) Rangovas turės pateikti darbų ir medžiagų kainos sumažėjimo skaičiavimus (nes mažinamas įtempėjų skaičius) ir bus atliekamas darbų pakeitimas:

9.1. Rangovas atsižvelgdamas į informaciją išdėstytą aukščiau pateikė vielos įtempėjų kainą pagrindžiančią PVM sąskaitą faktūrą ir Sutarties kainos mažinimo paskaičiavimą. Koncertinos vijų įtempėjų 465 vnt. Purvėnų pasienio ruože kaina 325,50 Eur, įtempėjų (465 vnt.) rangos darbai sudaro 139,50 Eur. Viso 465 vnt. koncertinos įtempėjų kaina su darbais 465,00 Eur. Sutarties kainos mažėjimas pateikiamas priede Nr.1.

- (D) Vadovaujantis iš anksto numatytais Sutarties Bendrųjų sąlygų 15.10. p. nuostatomis, Užsakovas turi teisę Sutarties vykdymo metu **atsisakyti** dalies Darbų ar **įsigyti papildomų darbų** (įskaitant tokių naujų papildomų darbų, kurie pradinėje Sutartyje tiesiogiai nenumatyti, tačiau yra panašūs į tuos, kurie yra įsigyti pagal pradinę Sutartį ir yra būtini Sutartyje numatytam rezultatui pasiekti); dėl techninių sprendinių keitimo (pvz., per laikotarpį nuo Projekto parengimo iki Darbų vykdymo pasikeitus technologiniams procesams, ar pasikeitus faktinėms aplinkybėms, turėjusioms įtakos Projekte numatyti vieną ar kitą sprendinį); Darbų atsisakymo ir (ar) papildomų Darbų įsigijimo atveju, **Kaina yra keičiama atsisakytų ir (ar) naujai įsigytinų Darbų verte**, kuri yra apskaičiuojama Sutartyje nustatyta tvarka.
- (E) Papildomų darbų įsigijimo ir Sutartyje numatytų darbų kiekių (apimčių) tikslinimo galimybė, sąlygos ir tvarka yra nustatytos Sutarties 15.10. punkte bei toks pakeitimas yra galimas vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – **VPĮ**) 89 straipsnio 2 dalyje įtvirtintu pagrindu, kadangi yra visos šios sąlygos kartu:
- 1) šio atskiro pakeitimo vertė neviršija darbų tarptautinio pirkimo vertės ribų, nurodytų VPĮ 4 str.1d.;
 - 2) šio atskiro Susitarime Nr. 3 numatyto pakeitimo vertė yra 2 154 647,29 Eur (be PVM) ir sudaro 11,77 proc. nuo pradinės Sutarties 3.2 p. nurodytos sutarties kainos (toliau – Kaina). Kartu su Susitarimu Nr. 2 sudaro 12,71 proc. (neviršija 15 proc.) nuo pradinės Sutarties 3.2 p. nurodytos Kainos.
 - 3) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis – papildomai įsigijami vartai (varteliai), užrakinimo spynos, augmenijos valymo darbai, FB įrengimui pritaikomos esamos pralaidos, papildomi fizinio barjero įrengimo darbų kiekiai (apimtys) ir jų atlikimo sąlygos iš esmės atitinka Sutartyje numatytus Darbus, yra su jais susiję ir būtini.
- (J) Savininkas pritarė Papildomų darbų įsigijimui iš Rangovo pagal Sutartį ir jų kainai.

ŠALYS SUSITARIA:

1. Esant aukščiau nurodytoms ir Sutarties 15.10.1 p. nurodytoms aplinkybėms Šalys sutarė patikslinti Sutarties specialiųjų sąlygų 1.2 p. ir Sutarties 1 priede „Techninė specifikacija“ nurodytas darbų kiekius (apimtis), kaip nurodyta priede Nr. 1.
2. Esant aukščiau nurodytoms aplinkybėms ir pagrindams Šalys susitaria dėl Papildomų darbų atlikimo, kurių detalizacija pateikta priede Nr. 1.
3. Šalys susitarė, kad Rangovas pagal šią Sutartį atlieka šiame Susitarime nurodytus darbus, o Užsakovas įsipareigoja užtikrinti jų apmokėjimą Sutartyje nustatytais sąlygomis ir tvarka.
4. Papildomų darbų ir patikslintų darbų kiekių (apimčių) kaina yra 2 154 647,29 Eur (be PVM) (detalizacija priede Nr. 1); Atitinkamai sudarius šį Susitarimą Sutarties Kaina yra 18 885 897,37 Eur (be PVM) (detalizacija priede Nr. 2).
5. Dėl įsigyjamų Papildomų darbų ir darbų kiekių (apimčių) tikslinimo nėra keičiamas galutinis Darbų atlikimo terminas, nurodytas Sutartyje.
6. Šis Susitarimas Nr. 3 įsigalioja, kai jį pasirašo paskutinis pasirašantis asmuo ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos ir yra neatsiejama jos dalis.
7. Šalys patvirtina, jog visos kitos Sutarties nuostatos lieka galioti ir nėra keičiamos.
8. Šis Susitarimas Nr. 3 yra sudarytas 2 (dviem) originaliais egzemplioriais lietuvių kalba ir pasirašomas el. parašu.

PRIDEDAMA:

Susitarimo priedas Nr. 1 Tikslinamų darbų kiekių (apimčių) ir papildomų darbų kainos detalizacija, 4 lapai;

Susitarimo priedas Nr. 2 Sutarties patikslintų kiekių ir papildomų darbų kainos detalizacija, 4 lapai;

Susitarimo priedas Nr. 3 Rangovo komercinis pasiūlymas augmenijos valymui, 1 lapas;

Susitarimo priedas Nr. 4 Rangovo komercinis pasiūlymas esamų pralaidų įrengimui, 1 lapas;

Susitarimo priedas Nr. 5 Rangovo komercinis pasiūlymas spynų įrengimo esamoje tvoroje, 1 lapas;

Susitarimo priedas Nr. 6 Rangovo komercinis pasiūlymas vartų įrengimui, 1 lapas;

Susitarimo priedas Nr. 6 Rangovo komercinis pasiūlymas vartų įrengimui esamoje tvoroje, 1 lapas.

Užsakovo vardu:

Rangovo vardu:

UAB „EPSO-G“ l. e. p. generalinis direktorius
Algirdas Juozaponis

AB „Kauno tiltai“ generalinis direktorius
Aldas Rusevičius

PROJEKTAVIMO PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS					
Nr.	Paslaugų pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM
KAPČIAMIESČIO PASIENIO UŽKARDA					
1	Fizinio barjero įrengimo projektavimas Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	7,285	886,40	6 457,42
2	Projekto vykdymo priežiūros paslaugos Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	7,285	229,56	1 672,34
VISO kaina Eur, be PVM					8 129,76
MEDŽIAGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS					
Nr.	Paslaugų pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM
KAPČIAMIESČIO PASIENIO UŽKARDA					
1	Apsauginės tvoros segmentai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	7,285	95 718,47	697 309,05
2	Apsauginės tvoros stulpeliai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	7,285	35 149,26	256 062,36
3	Apsauginės tvoros tvirtinimo elementai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	7,285	2 639,69	19 230,14
4	Apsauginės tvoros viršūnė su „Y“ formos laikikliu Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	7,297	4 658,91	33 996,07
5	„Concertina“ D700mm Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	7,297	3 424,00	24 984,93
6	„Concertina“ D700mm tvirtinimo elementai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	7,297	1 331,08	9 712,89
9	„Concertina“ D950mm (viena spiralė) Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	5,682	4 601,00	26 142,88
10	„Concertina“ D950mm tvirtinimo (vienai spiralei) elementai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	5,682	345,61	1 963,76
Naujas	Papildomos spynos esamos tvoros vartuose Kapčiamiesčio pasienio ruože	vnt	7,00	139,00	973,00
VISO kaina Eur, be PVM					1 070 375,08
RANGOS DARBŲ IR KITŲ PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS					
KAPČIAMIESČIO PASIENIO UŽKARDA					
1	Fizinio barjero tvoros įrengimo rangos darbai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	7,285	64 858,23	472 492,21
2	Apsauginės tvoros viršūnės su „Y“ formos laikikliu ir „Concertina“ įrengimo ant esamos tvoros rangos darbai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	0,012	19 230,65	230,77
4	„Concertina“ (vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	5,682	2 221,23	12 621,03
Naujas	Papildomų spynų įrengimo esamoje tvoroje rangos darbai (esamiems vartams, sureguliuojant esamų vartų statramščių vertikalumą) Kapčiamiesčio pasienio ruože	vnt	7,00	118,19	827,33
VISO kaina Eur, be PVM					485 344,01

MEDŽIAGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS					
Nr.	Paslaugų pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM
DRUSKININKŲ PASIENIO UŽKARDA					
16	Apsauginės tvoros viršūnė su „Y“ formos laikikliu Druskininkų pasienio ruože	km	0,025	4 658,91	116,47
17	„Concertina“ D700mm Druskininkų pasienio ruože	km	0,025	3 424,00	85,60
18	„Concertina“ D700mm tvirtinimo elementai Druskininkų pasienio ruože	km	0,025	1 331,08	33,28
21	„Concertina“ D950mm (viena spiralė) Druskininkų pasienio ruože	km	0,025	4 601,00	115,03
22	„Concertina“ D950mm tvirtinimo (vienai spiralei) elementai Druskininkų pasienio ruože	km	0,025	345,61	8,64
Naujas	Papildomos spygnos esamos tvoros vartuose Druskininkų pasienio ruože	vnt	2,00	139,00	278,00
24	Pravažiavimo vartai esamoje tvoroje Druskininkų pasienio ruože	vnt	2,00	2 450,30	4 900,60
VISO kaina Eur, be PVM					5 178,60
RANGOS DARBŲ IR KITŲ PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS					
DRUSKININKŲ PASIENIO UŽKARDA					
6	Apsauginės tvoros viršūnės su „Y“ formos laikikliu ir „Concertina“ įrengimo ant esamos tvoros rangos darbai Druskininkų pasienio ruože	km	0,025	19 230,65	480,77
8	„Concertina“ (vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Druskininkų pasienio ruože	km	0,025	2 221,23	55,53
Naujas	Papildomų spygnų įrengimo esamoje tvoroje rangos darbai (esamiems vartams, sureguliuojant esamų vartų statramsčių vertikalumą) Druskininkų pasienio ruože	vnt	2,00	118,19	236,38
Naujas	Pravažiavimo vartų įrengimo rangos darbai esamoje tvoroje Druskininkų pasienio ruože	vnt	2,00	1 758,00	3 516,00
VISO kaina Eur, be PVM					3 752,38

PROJEKTAVIMO PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS					
Nr.	Paslaugų pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM
PURVĖNŲ PASIENIO UŽKARDA					
7	Fizinio barjero įrengimo projektavimas Purvėnų pasienio ruože	km	2,095	886,40	1 857,01
8	Projekto vykdymo priežiūros paslaugos Purvėnų pasienio ruože	km	2,095	229,56	480,93
VISO kaina Eur, be PVM					6 863,00
MEDŽIAGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS					
PURVĖNŲ PASIENIO UŽKARDA					
35	Apsauginės tvoros segmentai Purvėnų pasienio ruože	km	2,095	95 718,47	200 530,19
36	Apsauginės tvoros stulpeliai Purvėnų pasienio ruože	km	2,095	35 149,26	73 637,70
37	Apsauginės tvoros tvirtinimo elementai Purvėnų pasienio ruože	km	2,095	2 639,69	5 530,15
38	Apsauginės tvoros viršūnė su „Y“ formos laikikliu Purvėnų pasienio ruože	km	2,095	4 658,91	9 760,42
Naujas	„Concertina“ (dvi koncertinos vijos su stulpeliais) D950mm Purvėnų pasienio ruože	km	0,113	9 202,00	1 039,83
Naujas	„Concertina“ (dvi koncertinos vijos su stulpeliais) D950mm tvirtinimo elementai Purvėnų pasienio ruože	km	0,113	5 522,98	624,10
43	„Concertina“ D950mm (viena spiralė) Purvėnų pasienio ruože	km	2,125	4 601,00	9 777,13
44	„Concertina“ D950mm tvirtinimo (vienai spiralei) elementai Purvėnų pasienio ruože	km	2,125	345,61	734,42
45	Praėjimo vartai Purvėnų pasienio ruože	vnt	5,00	505,04	2 525,20
46	Pravažiavimo vartai Purvėnų pasienio ruože	vnt	18,00	2 450,30	44 105,40
Naujas	1,0 m diametro pralaida, esamos pralaidos pritaikymui fizinio barjero įrengimui Purvėnų pasienio ruože	vnt	4,00	1 900,00	7 600,00
Naujas	0,8 m diametro pralaida, esamos pralaidos pritaikymui fizinio barjero įrengimui Purvėnų pasienio ruože	vnt	2,00	1 650,00	3 300,00
Naujas	0,6 m diametro pralaida, esamos pralaidos pritaikymui fizinio barjero įrengimui Purvėnų pasienio ruože	vnt	5,00	1 260,00	6 300,00
Naujas	Koncertinos vijų įtempėjai Purvėnų pasienio ruože	vnt	-465,00	0,70	-325,50
VISO kaina Eur, be PVM					365 139,04

RANGOS DARBŲ IR KITŲ PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

PURVĖNŲ PASIENIO UŽKARDA					
11	Fizinio barjero tvoros įrengimo rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	km	2,095	64 858,23	135 877,99
14	„Concertina“ (vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Purvėnų pasienio ruože	km	2,125	2 221,23	4 720,11
Naujas	„Concertina“ (dvi koncertinos vijos su stulpeliais) įrengimo rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	km	0,113	4 442,66	502,02
Naujas	Praėjimo vartų įrengimo rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	vnt	5,00	343,20	1 716,00
Naujas	Pravažiavimo vartų įrengimo rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	vnt	18,00	1 439,10	25 903,80
Naujas	1,0 m diametro esamos pralaidos pritaikymo fizinio barjero įrengimui rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	vnt	4,00	4 200,00	16 800,00
Naujas	0,8 m diametro esamos pralaidos pritaikymo fizinio barjero įrengimui rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	vnt	2,00	4 150,00	8 300,00
Naujas	0,6 m diametro esamos pralaidos pritaikymo fizinio barjero įrengimui rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	vnt	5,00	2 640,00	13 200,00
Naujas	Koncertinos vijų įtempėjų įrengimo rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	vnt	-465,00	0,30	-139,50
Naujas	Augmenijos ir medžių šalinimo darbai Purvėnų pasienio ruože	ha	1,00	2 985,00	2 985,00
VISO kaina Eur, be PVM					209 865,42
Suma iš VISO, be PVM					2 154 647,29

PROJEKTAVIMO PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS					
Nr.	Paslaugų pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM
KAPČIAMIESČIO PASIENIO UŽKARDA					
1	Fizinio barjero įrengimo projektavimas Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	22,325	886,40	19 788,88
2	Projekto vykdymo priežiūros paslaugos Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	22,325	229,56	5 124,93
MEDŽIAGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS					
Nr.	Paslaugų pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM
KAPČIAMIESČIO PASIENIO UŽKARDA					
1	Apsauginės tvoros segmentai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	22,325	95 718,47	2 136 914,84
2	Apsauginės tvoros stulpeliai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	22,325	35 149,26	784 707,23
3	Apsauginės tvoros tvirtinimo elementai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	22,325	2 639,69	58 931,08
4	Apsauginės tvoros viršūnė su „Y“ formos laikikliu Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	27,337	4 658,91	127 360,62
5	„Concertina“ D700mm Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	27,337	3 424,00	93 601,89
6	„Concertina“ D700mm tvirtinimo elementai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	27,337	1 331,08	36 387,73
9	„Concertina“ D950mm (viena spiralė) Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	10,682	4 601,00	49 147,88
10	„Concertina“ D950mm tvirtinimo (vienai spiralei) elementai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	10,682	345,61	3 691,81
Naujas	Papildomos spynos esamos tvoros vartuose Kapčiamiesčio pasienio ruože	vnt	7,00	139,00	973,00
RANGOS DARBŲ IR KITŲ PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS					
KAPČIAMIESČIO PASIENIO UŽKARDA					
1	Fizinio barjero tvoros įrengimo rangos darbai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	22,325	64 858,23	1 447 959,98
2	Apsauginės tvoros viršūnės su „Y“ formos laikikliu ir „Concertina“ įrengimo ant esamos tvoros rangos darbai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	5,012	19 230,65	96 384,02
4	„Concertina“ (vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Kapčiamiesčio pasienio ruože	km	10,682	2 221,23	23 727,18
Naujas	Papildomų spynų įrengimo esamoje tvoroje rangos darbai (esamiems vartams, sureguliuojant esamų vartų statramščių vertikalumą) Kapčiamiesčio pasienio ruože	vnt	7,00	118,19	827,33

MEDŽIAGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

Nr.	Paslaugų pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM
DRUSKININKŲ PASIENIO UŽKARDA					
16	Apsauginės tvoros viršūnė su „Y“ formos laikikliu Druskininkų pasienio ruože	km	5,975	4 658,91	27 836,99
17	„Concertina“ D700mm Druskininkų pasienio ruože	km	5,975	3 424,00	20 458,40
18	„Concertina“ D700mm tvirtinimo elementai Druskininkų pasienio ruože	km	5,975	1 331,08	7 953,20
21	„Concertina“ D950mm (viena spiralė) Druskininkų pasienio ruože	km	1,725	4 601,00	7 936,73
22	„Concertina“ D950mm tvirtinimo (vienai spiralei) elementai Druskininkų pasienio ruože	km	1,725	345,61	596,18
Naujas	Papildomos spynos esamos tvoros vartuose Druskininkų pasienio ruože	vnt	2,00	139,00	278,00
24	Pravažiavimo vartai esamoje tvoroje Druskininkų pasienio ruože	vnt	8,00	2 450,30	19 602,40

RANGOS DARBŲ IR KITŲ PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

DRUSKININKŲ PASIENIO UŽKARDA					
6	Apsauginės tvoros viršūnės su „Y“ formos laikikliu ir „Concertina“ įrengimo ant esamos tvoros rangos darbai Druskininkų pasienio ruože	km	1,635	19 230,65	31 442,11
8	„Concertina“ (vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Druskininkų pasienio ruože	km	1,725	2 221,23	3 831,62
Naujas	Papildomų spynų įrengimo esamoje tvoroje rangos darbai (esamiems vartams, sureguliuojant esamų vartų statramsčių vertikalumą) Druskininkų pasienio ruože	vnt.	2,00	118,19	236,38
Naujas	Pravažiavimo vartų įrengimo rangos darbai esamoje tvoroje Druskininkų pasienio ruože	vnt	2,00	1 758,00	3 516,00

PROJEKTAVIMO PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS					
Nr.	Paslaugų pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM
PURVĖNŲ PASIENIO UŽKARDA					
7	Fizinio barjero įrengimo projektavimas Purvėnų pasienio ruože	km	31,095	886,40	27 562,61
8	Projekto vykdymo priežiūros paslaugos Purvėnų pasienio ruože	km	31,095	229,56	7 138,17
MEDŽIAGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS					
PURVĖNŲ PASIENIO UŽKARDA					
35	Apsauginės tvoros segmentai Purvėnų pasienio ruože	km	31,095	95 718,47	2 976 365,82
36	Apsauginės tvoros stulpeliai Purvėnų pasienio ruože	km	31,095	35 149,26	1 092 966,24
37	Apsauginės tvoros tvirtinimo elementai Purvėnų pasienio ruože	km	31,095	2 639,69	82 001,16
38	Apsauginės tvoros viršūnė su „Y“ formos laikikliu Purvėnų pasienio ruože	km	32,295	4 658,91	150 459,50
Naujas	„Concertina“ (dvi koncertinos vijos su stulpeliais) D950mm Purvėnų pasienio ruože	km	0,113	9 202,00	1 039,83
Naujas	„Concertina“ (dvi koncertinos vijos su stulpeliais) D950mm tvirtinimo elementai Purvėnų pasienio ruože	km	0,113	5 522,98	624,10
43	„Concertina“ D950mm (viena spirale) Purvėnų pasienio ruože	km	3,325	4 601,00	15 298,33
44	„Concertina“ D950mm tvirtinimo (vienai spiralei) elementai Purvėnų pasienio ruože	km	3,325	345,61	1 149,15
45	Praėjimo vartai Purvėnų pasienio ruože	vnt.	95,00	505,04	47 978,80
46	Pravažiavimo vartai Purvėnų pasienio ruože	vnt.	33,00	2 450,30	80 859,90
Naujas	1,0 m diametro pralaida, esamos pralaidos pritaikymui fizinio barjero įrengimui Purvėnų pasienio ruože	vnt.	4,00	1 900,00	7 600,00
Naujas	0,8 m diametro pralaida, esamos pralaidos pritaikymui fizinio barjero įrengimui Purvėnų pasienio ruože	vnt.	2,00	1 650,00	3 300,00
Naujas	0,6 m diametro pralaida, esamos pralaidos pritaikymui fizinio barjero įrengimui Purvėnų pasienio ruože	vnt.	5,00	1 260,00	6 300,00
Naujas	Koncertinos vijų įtempėjai Purvėnų pasienio ruože	vnt.	-465,00	0,70	-325,50

RANGOS DARBŲ IR KITŲ PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

PURVĖNŲ PASIENIO UŽKARDA					
11	Fizinio barjero tvoros įrengimo rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	km	31,095	64 858,23	2 016 766,66
14	„Concertina”(vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Purvėnų pasienio ruože	km	3,325	2 221,23	7 385,59
Naujas	„Concertina” (dvi koncertinos vijos su stulpeliais) įrengimo rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	km	0,113	4 442,66	502,02
Naujas	Praėjimo vartų įrengimo rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	vnt	5,00	343,20	1 716,00
Naujas	Pravažiavimo vartų įrengimo rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	vnt	18,00	1 439,10	25 903,80
Naujas	1,0 m diametro esamos pralaidos pritaikymo fizinio barjero įrengimui rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	vnt	4,00	4 200,00	16 800,00
Naujas	0,8 m diametro esamos pralaidos pritaikymo fizinio barjero įrengimui rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	vnt	2,00	4 150,00	8 300,00
Naujas	0,6 m diametro esamos pralaidos pritaikymo fizinio barjero įrengimui rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	vnt	5,00	2 640,00	13 200,00
Naujas	Koncertinos vijų įtempėjų įrengimo rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	vnt	-465,00	0,30	-139,50
Naujas	Augmenijos ir medžių šalinimo darbai Purvėnų pasienio ruože	ha	1,00	2 985,00	2 985,00

Pasiūlymo (Sutarties) kaina I daliai, be PVM	18 304 172,16
Susitarimu Nr. 1 patikslinta Sutarties kaina I daliai, be PVM	16 559 533,56
Susitarimu Nr. 2 patikslinta Sutarties kaina I daliai, be PVM	16 731 250,08
Susitarimu Nr. 3 patikslinta Sutarties kaina I daliai, be PVM	18 885 897,37